

دفتر رئیس‌جمهور بار دیگر نقل قول از واعظی درباره نرخ ارز را تکذیب کرد



روابط عمومی دفتر ریاست جمهوری در اطلاعیه‌ای، انتشار نقل قول از رئیس دفتر رئیس‌جمهور مبنی بر نقش دولت در ایجاد نوسانات ارزی را بی‌پایه‌و‌اساس خواند و آنرا ردکرد و اصرار مخالفین دولت بر تکرار این دروغ و حتی تحلیل پیرامون آن را تداوم حمله به دولت و تحت تأثیر قراردادن آرامش نسبی بازار دانست.

روابط عمومی دفتر ریاست جمهوری بار دیگر انتشار نقل قول بی‌پایه و اساس از رئیس دفتر رئیس‌جمهوری مبنی بر نقش دولت در ایجاد نوسانات ارزی را بشدت تکذیب کرد و اصرار مخالفین دولت بر تکرار این دروغ و حتی تحلیل پیرامون آن را تداوم حمله به دولت و تحت تأثیر قراردادن آرامش نسبی بازار دانست.

دفتر ریاست جمهوری خاطر‌نشان کرد: از وجود نظر صریح ایشان در مصاحبه‌ها و سخنرانی‌ها در این خصوص و تکذیب سریع این نقل و قول بی‌اساس، همچنان عده‌ای از رسانه‌های داخلی و خارجی که از آنان بارها در کلام رئیس‌جمهوری با عنوان تبرئه‌کنندگان ترامپ و تحریم‌کنندگان ملت ایران خوانده شده‌اند، می‌گویند در تداوم سیاست‌های پیشین خود و به‌رغم شکست مفتضحانه ترامپ، نقش تروریسم اقتصادی او را پنهان و دولت را در پیشگاه مردم مقصر تلقی کنند.

این اطلاعیه تصریح کرد: از رسانه‌های مخالف نظام در خارج از کشور با توجه به رویه سیاسی آنها توقعی نیست اما مردم از کسانی که ادعای تلاش برای دفاع از حقوق ملت ایران دارند و استکبارستیزی را سرلوحه شعارهایشان قرار داده‌اند، انتظار ندارد که به دلیل انتخابات ۱۴۰۰ و سرپوش گذاشتن بر خطاهای فاحش همفکرانشان دولت را اینگونه متهم به اخلال در اقتصاد کرده و تحریم و فشار حداکثری آمریکا را تطهیر کنند.

روابط عمومی دفتر ریاست جمهوری با بیان اینکه بی‌تردید عملکرد عده‌ای قلیل از این رسانه‌های جناحی برای آگاهان سیاسی کاملاً قابل درک است که با توجه به عدم موفقیت در فضای سیاسی کشور، تلاش کنند با پروژه‌سازی، عملکرد ضعیف کنش‌های خود را توجیه کنند، افزود: با هم زنجار تأکید می‌شود این نقل و قول از رئیس‌دفتر رئیس‌جمهوری با توجه به تبیین دیدگاه‌های چند پاره ایشان درباره اقتصاد و سیاست‌های اقتصادی کاملاً کذب بوده و پافشاری بر تبلیغ یک موضوع نادرست و نادیده گرفتن تکذیبیه‌ها خلاف اخلاق و مضر برای اقتصاد کشور است.

صالحی مطرح کرد هشدار مکتوب ایران به اژانس درباره قطعنامه احتمالی شورای حکام



رئیس سازمان انرژی اتمی تأکید کرد: در صورتی که در شورای حکام اژانس قطعنامه‌ای علیه ایران صادر شود واکنش مناسبی نشان خواهیم داد.

دکتر علی اکبر صالحی در حاشیه نشست کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: در صورتی که شورای حکام اژانس بین‌المللی انرژی اتمی نسبت به اقدام ایران مبنی بر توقف پروتکل الحاقی قطعنامه‌ای را علیه کشورمان صادر کنند، ایران واکنش مناسبی را خواهد داشت و در این راستا نامه‌ای هم ارسال شده است.

رئیس سازمان انرژی اتمی درباره پیوست بیانیه توافق سازمان با اژانس درباره توقف اجرای داوطلبانه پروتکل الحاقی طبق قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها، تصریح کرد: پیوست این بیانیه محرمانه است، شروط خاصی در این زمینه نیامده و بنابر اطلاعات دقیقی که درباره فهرست تأسیسات و دوربین‌های نظارتی در این پیوست ذکر شده و به دلیل ملاحظات حفاظتی و ضرورت پنهان ماندن مکان تأسیسات کلیدی ایران، این پیوست محرمانه خواهد ماند.

حمله مسلحانه در پل گاومیشان ایلام به شهادت دو مامور نیروی انتظامی انجامید

دو مامور مستقر در پل گاومیشان شهرستان دره شهر استان ایلام بر اثر تیراندازی یک فرد ناشناس به شهادت رسیدند.

پس گزارش خبرگزاری تسنیم به نقل از پایگاه خبری ایلام، شامگاه شنبه در اثر تیراندازی فردی با افراد ناشناس به ماموران نیروی انتظامی مستقر در پل گاومیشان شهرستان دره شهر دو تن از سربازان این واحد انتظامی به شهادت رسید.

در این حادثه سرباز "محمدمهدی دریکوند" به فیض عظیم شهادت نائل و ستوان یکم روح‌الله باصره زخمی و جهت مداوا به مراکز درمانی انتقال یافت اما به علت شدت جراحات به شهادت رسید.

پل گاومیشان حد فاصل بین دو استان ایلام و لرستان است که در شهرستان دره شهر در ۱۳۰ کیلومتری مرکز استان ایلام واقع شده است و تلاش عوامل انتظامی و اطلاعاتی برای شناسایی هویت تیرانداز این حادثه درحال انجام است.

در جلسه روز گذشته ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، گزارشی از برنامه‌های اجرا شده و در دست اقدام دولت برای ایجاد ثبات در بازار ارز ازسوی دستگاه‌های ذیربط ارائه شد.

رئیس‌جمهور پس از ارائه این گزارش با بیان اینکه دغدغه دولت کاهش و رفع فشارهای معیشتی در زندگی مردم است، گفت: در طی سه سال گذشته دولت با مقابله، مبارزه و خنثی‌سازی تحریم‌ها در جنگ اقتصادی که با هدف ایجاد قحطی و ناامنی اقتصادی بوده است، توانسته با تامین کالاهای ضروری این هدف شوم دشمن را خنثی کند، اگرچه به

علت تحمیل هزینه اضافی بر روابط بانکی و تجاری ازسوی تحریم‌کنندگان، دچار نوسانات ناخواسته قیمت‌ها شدیم که عوارض آن باعث فشار بر معیشت مردم شد. دکتر روحانی با تأکید بر فضای جدید به وجود آمده، افزود: در این مرحله نباید اجازه دهیم سختی‌ها و فشارها بر زندگی مردم و معیشت آنان تداوم یابد از این نظر باید برای ثبات قیمت کالاها به عنوان سیاستی عاجل و اصلی دولت، قیمت‌ها به تعادل برسد.

نخبر

رئیس‌جمهور در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت:

قیمت فعلی ارز با واقعیت اقتصاد کشور سازگار نیست و رو به کاهش خواهد بود



رئیس‌جمهور در ادامه با اشاره به اینکه دولت همواره در پی آن بوده که بتواند ارز را به قیمت واقعی آن نزدیک کند و قیمت فعلی را به هیچ وجه به نفع اقتصاد کشور ندانسته، تصریح کرد: اخلال تحریم‌ها در سروادات بانکی و ارزی کشور و جدوجوی کاسیان تحریم، عوارض جنگ اقتصادی را تشدید کرد که بحمدالله این فضا درحال کم رنگ شدن است.

روحانی خاطر‌نشان کرد: دولت تلاش دارد با ایجاد اجماع و هماهنگی

با همه دستگاه‌ها و بخش‌های مختلف کشور و کاستن عوارض غیر اقتصادی مؤثر بر فضای اقتصادی کشور و بازار سرمایه و تلاش برای آزادسازی منابع ارزی بلوکه شده، بتواند سریع‌تر قیمت ارز را به قیمت واقعی آن نزدیک کند.

رئیس‌جمهور همچنین با اشاره به شرایط جدید ایجاد شده در روند مذاکرات با کشورهایی که منابع ارزی

ایران را با فشار آمریکا مسدود کرده بودند، ابراز امیدواری کرد شاهد روند کاهش نرخ ارز باشیم.

تشیع پیکر مطهر ۱۰ شهید دوران دفاع مقدسی در مازندران

پیکر مطهر ۱۰ شهید گمنام و باهویت دوران دفاع مقدس با حضور مردم شهید پرور در مناطق مختلف مازندران تشییع شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، مراسم تشییع پیکر مطهر هشت شهید گمنام و شهیدان علی اکبر محمدی و منوچهر تقدسی صبح دیروز با حضور باشکوه مردم به صورت خودرویی در مناطق مختلف استان تشییع و بدرقه شد.

مردم قائمشهر و محمودآباد صبح یکشنبه ۱۰ اسفند پیکرهای مطهر شهیدان علی اکبر محمدی و منوچهر تقدسی را که پس از حدود ۴۰ سال به میهن بازگشتند، تشییع کردند و در شهرهای رامسر، بهشهر، آمل، چالوس نیز اهالی شهیدپرور این مناطق با شهدای گمنام وداع کردند و پیکر مطهرشان را تشییع کردند.

پیکر مطهر شهدای گمنام و باهویت عصر جمعه به مازندران وارد و روز شنبه ۹ اسفند به شهرهای مختلف منتقل شد، مراسم وداع



ضرورت توسعه صادرات غیرنفتی در راستای اجرای سیاست اقتصاد بدون نفت

در این جلسه قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت گزارشی از عملکرد صادرات و واردات کشور در یازده ماهه سال ۹۹ ارائه کرد که براساس این گزارش آثار منفی کرونا بر صادرات کشور در ماه‌های اخیر رو به کاهش گذاشته است.

رئیس‌جمهور با اشاره به بررسی برنامه توسعه صادرات غیرنفتی با توجه به شرایط جدید روابط بین‌المللی در

جلسه امروز ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، با تأکید بر توسعه صادرات غیر نفتی برای تحقق حق حضور ایران در اقتصاد جهانی، اظهار داشت: توسعه صادرات غیر نفتی به عنوان یکی از ابزارهای توانمند اقتصاد مقاومتی برای مقابله با تحریم‌های ظالمانه و غیرقانونی آمریکا بسیار حائز اهمیت است.

روحانی بهبود کیفیت کالاهای تولیدی و همچنین پایندی به تعهدات ازسوی تولیدکنندگان را در افزایش صادرات غیرنفتی ایران بسیار حائز اهمیت دانست و تصریح کرد: شرایط جدید ایجاد می‌کند تا سرعت بیشتر در تحقق اهداف دولت در توسعه صادرات

غیر نفتی را در دستور کار قرار دهیم. در ادامه این جلسه گزارشی از اقدامات وزارت صنعت، معدن و تجارت در تنظیم بازار و تامین کالاهای شب عید ارائه و تأکید شد، ذخیره سازی لازم برای تامین نیازات و مواد پروتئینی صورت گرفته است و عرضه ویژه این کالاها به‌زودی آغاز خواهد شد. رئیس‌جمهور در این زمینه با تأکید بر اهمیت تعادل بازار و قیمت کالاها، وزارت صمت را مکلف کرد از همه ابزارهای لازم برای دسترسی مردم به این کالاها به قیمت منصفانه استفاده کند.



استان آرام گرفته است. با خاکسپاری پیکر هشت شهید جدید افتخار میزبانی مازندران به ۳۳۲ شهید افزایش می‌یابد. همچنین درحال حاضر ۸۸ نقطه مازندران یادمان

تخت‌روانچی:

راه آسان بازگشت آمریکا به برجام، اجرای تعهدات است

تشریح مواضع، رضایت ایران و جامعه بین‌المللی را جلب خواهد کرد.

نماینده دائم ایران در سازمان ملل اضافه کرد: ۲۳۳۱ و برجام دانست و گفت راه آسان آمریکا برای بازگشت به برجام، اجرای کامل تعهدات آن در این توافق است.

مدید تخت روانچی در گفتگو با شبکه خبری الجزیره با یادآوری اینکه ایالات متحده از برجام خارج شده است، افزود: دولت بایدن در موارد متعددی اعلام کرده است که ایالات متحده به

توافق هسته‌ای خواهد پیوست، اما تاکنون شاهد هیچ تغییری در سیاست ایالات متحده در قبال توافق هسته‌ای نبوده‌ایم.

وی ادامه داد: این به عهده دولت آمریکا است که آیا می‌خواهند در مسیر موضع دولت ترامپ حرکت کنند یا اینکه فصل جدیدی را بکشایند. به

همین دلیل چه خوش‌بینانه یا بدبینانه نمی‌توانم بگویم که کدام مسیر را انتخاب می‌کند. اساسا ما باید ببینیم تغییر سیاست را در عمل ببینیم. تنها

سفیر ترکیه در تهران به وزارت امور خارجه احضار شد

درخصوص حضور عناصر "پ ک ک" در خاک ایران به وزارت امور خارجه احضار و مراتب اعتراض رسمی کشورمان به وی ابلاغ شد.
در این دیدار اظهارات سفیر ترکیه در عراق نیز غیر موجه خوانده شده و مورد انتقاد قرار گرفت.

در پی سخنان غیر قابل قبول وزیر کشور ترکیه درباره حضور عناصر "پ ک ک" در خاک ایران، سفیر ترکیه در تهران به وزارت امور خارجه احضار شد.

"دربا اورس" سفیر ترکیه در ارباط با سخنان غیرقابل قبول وزیر کشور ترکیه

معاون هماهنگ‌کننده ارتش با تأکید بر لزوم پژوهش در حوزه آیندشناسی تهدیدات، گفت: تنها راه مقابله با تهدیدات آینده تکیه بر دانش است و اینکه بتوانیم تجهیزات مورد نیاز آینده را خودمان تولید کنیم و ریشه آن در دانشگاه‌هاست.
به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع‌رسانی ارتش، امیر دریادار «حبیب‌الله سیاری» در اختتامیه دومین دوره مسابقات سراسری دانشجویان دانشگاه‌های افسری آجا که روز گذشته در دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری برگزار شده، اظهار کرد: انجام اینگونه مسابقات و المیادهای علمی یک حرکت انگیزه بخش و نشاط‌آمیز را در دانشگاه‌ها ایجاد کرده که قابل تقدیر و ستودنی است.

معاون هماهنگ‌کننده ارتش خطاب به دانشجویان حاضر در همایش گفت: آماده باشید و خود را به علوم روز مجهز کنید؛ چرا که آینده ارتش را شما تأمین خواهید کرد.
میزان مشارکت دانشجویان را در کارهایی که ما در فرآگاه جهاد علمی ارتش دانست و افزود: یکی از کارهایی که ما در فرآگاه جهاد علمی ارتش مورد توجه قرار می‌دهیم، میزان مشارکت دانشجویان در انجام فعالیت‌های علمی و پژوهشی است. امیدوارم همه نیروهای تابعه در ارتش به این موضوع توجه داشته باشند.



به همه دستگاه‌ها و بخش‌های مختلف کشور و کاستن عوارض غیر اقتصادی مؤثر بر فضای اقتصادی کشور و بازار سرمایه و تلاش برای آزادسازی منابع ارزی بلوکه شده، بتواند سریع‌تر قیمت ارز را به قیمت واقعی آن نزدیک کند. رئیس‌جمهور همچنین با اشاره به شرایط جدید ایجاد شده در روند مذاکرات با کشورهایی که منابع ارزی ایران را با فشار آمریکا مسدود کرده بودند، ابراز امیدواری کرد شاهد روند کاهش نرخ ارز باشیم.

تشیع پیکر مطهر ۱۰ شهید دوران دفاع مقدسی در مازندران



استان آرام گرفته است. با خاکسپاری پیکر هشت شهید جدید افتخار میزبانی مازندران به ۳۳۲ شهید افزایش می‌یابد. همچنین درحال حاضر ۸۸ نقطه مازندران یادمان



استان مازندران بیش از ۱۰ هزار و ۴۰۰ شهید در دوران دفاع مقدس و ۴۲ شهید مدافع حرم تقدیم کرده است.

منجر شد، عمل کند. این چیزی است که آمریکا باید به آن عمل کند.
نماینده دائم ایران در سازمان ملل متحد در پاسخ به اینکه آیا کاهش تحریم می‌تواند بخشی از بازگشت به توافق معنا شود، گفت: مشخصا تحریم‌ها بخشی از این توافق بودند و باید برداشته می‌شدند تا ایران هم به طور کامل به تعهدات خود عمل کند.

تخت‌روانچی افزود: از این رو، تحریم‌ها بسیار مهم هستند اما همانگونه که گفتیم تاکنون هیچ حرکتی از طرف آمریکا برای بازگشت به اجرای کامل آنچه که توافق کرده بودند، دیده نشده است. وی در پاسخ به اینکه گام‌های ایران باعث تشدید تنش نخواهد شد، گفت: ما علاقه‌ای به تشدید تنش نداریم حتی در زمان دولت ترامپ که این تنش و اقدامات تحریک‌آمیز را آغاز کرد.

وی خاطرنشان کرد: گام‌هایی که ما برداشته‌ایم نمی‌تواند باعث تشدید تنش شود. وقتی که دولت

سخنگوی وزارت امور خارجه:

بیانیه مشترک هند و پاکستان برای حفظ آتش بس گامی مهم در جهت صلح است

سخنگوی وزارت امورخارجه ضمن استقبال از بیانیه مشترک هند و پاکستان برای حفظ آتش بس، آن را گامی مهم در جهت صلح و ثبات بیشتر در آسیای جنوبی دانست. سعید خطیب زاده بیانیه مشترک هند

دریادار سیاری: توان دفاعی جمهوری اسلامی در جهان قابل محاسبه است



وی با اشاره به اینکه امروز شناسایی نقاط ضعف و قوت از مهمترین فعالیت‌های ما در مواجه با تهدیدات است، افزود: باید نقاط ضعف را پوشش و نقاط قوت را تقویت کنیم.

معاون هماهنگ‌کننده ارتش همچنین گفت: ما امروز با بهره‌گیری از ظرفیت‌های داخلی و توان شما جوانان و متخصصان و بهره‌گیری از تجارب ارزنده دانشمندان خود توانسته‌ایم به سطحی برسیم که توان دفاعی ما در سطح جهان قابل محاسبه شود و اگر این عزم و اراده راسخ نبود دشمن آن کاری را با می‌کرد که با کشورهای

نقش دولت در بازار ارز؛ خبر را قبول کنیم یا تکذیب را!؟

غلامرضا بنی‌اسدی



"روابط عمومی دفتر ریاست جمهوری بار دیگر انتشار نقل قول بی‌پایه و اساس از رئیس‌دفتر رئیس‌جمهور مبنی بر نقش دولت در ایجاد نوسانات ارزی را بشدت تکذیب کرد و اصرار مخالفین دولت بر تکرار این دروغ و حتی تحلیل پیرامون آن را تداوم حمله به دولت و تحت

تأثیر قراردادن آرامش نسبی بازار دانست." این آغاز بیانیه روابط عمومی دفتر ریاست جمهوری است که چنین هم پایان می‌یابد: "باز هم تأکید می‌شود این نقل قول از رئیس‌دفتر رئیس‌جمهور با توجه به تبیین دیدگاه‌های چندپاره ایشان درباره اقتصاد و سیاست‌های اقتصادی کاملاً کذب بوده و پافشاری بر تبلیغ یک موضوع نادرست و نادیده گرفتن تکذیبیه‌ها خلاف اخلاق و مضر برای اقتصاد کشور است."

باور این بیانیه، یعنی افکار عمومی باز گرفتار بی‌اخلاقی جمعی از رسانه‌های جناحی شده! یعنی گرفتاران رقابت‌های جناحی

به هر قیمت، اذنان عمومی را با "کوچه‌های دور دور" اشتباه گرفته‌اند، یعنی بی‌انصافانه بر اعصاب مردم، سوهان کشیده‌اند و خیلی معانی دیگر.

اگر دوستان روابط عمومی دفتر، به آنچه نوشته‌اند باور دارند، به "تکذیب" تنها نباید بسنده کنند بلکه برای ثبت در تاریخ باید با شکایت حقوقی "دروغ‌پردازان را به محکمه بکشانند. اگر" آقای واعظی، چنین سخنی نگفته و دیگران به "دروغ" آن را به او نسبت داده‌اند، دیگر موضوع از جنس "اهانت به رئیس‌جمهور" نیست که میوه و مواد پروتئینی صورت گرفته است و عرضه ویژه این کالاها به‌زودی آغاز خواهد شد. رئیس‌جمهور در این زمینه با تأکید بر اهمیت تعادل بازار و قیمت کالاها، وزارت صمت را مکلف کرد از همه ابزارهای لازم برای دسترسی مردم به این کالاها به قیمت منصفانه استفاده کند.

۶۹۸ بخش نزع‌تارت قانون مجازات اسلامی، «هرکس به قصد اضرار به غیر یا تشویش اذهان عمومی یا مقامات رسمی به وسیله نامه یا شکواییه یا مراسلات یا عرایض یا گزارش یا توزیع هر گونه اوراق چاپی یا خطی یا امضا یا بدون امضا اکاذیبی اظهار کند یا با همان مقاصد اعمالی را بر خلاف حقیقت راسا یا به عنوان نقل قول به شخص حقیقی یا حقوقی یا مقامات رسمی تصریحاً یا تلویحاً نسبت دهد، اعم از اینکه از طریق مزبور به نحوی از انحرأ خسار مادی یا معنوی به غیر وارد شود یا خیر، علاوه بر اعاده حیثیت در صورت امکان، باید به جس از دو ماه تا دو سال یا شلاق تا ۷۴ ضربه محکوم شود.»

گذشت از "دروغ‌پردازی" دیگر حرمت نهادن به رسانه و کار حرفه‌ای نیست. "ستم‌کاری" در حق افکار عمومی است که در شرایطی چنین دشوار به بازی گرفته می‌شوند. اما اگر رسانه‌های منتشرکننده بتوانند ثابت کنند که آقای واعظی، این سخن را گفته، آنجاست که باید یقه ایشان را محکم گرفت و پرسید چه پیامد گران کردن قیمت ارز هم فکر کرده بودید؟ کاهش قاچه‌بار ارزش پول ملی و آبروی اقتصادی کشور را به اسم شما بنویسیم؟ عایدی این کار برای مردم چه بود؟ چرا دست در جیب مردم بریدید؟ مگر حق تصرف در "حق‌الناس" را کسی به شما داده است؟ آیا "امید" مردم را با این "تدبیر" نان، زخم در پهلو نشانده‌اید؟ راستی کجاست نوشنداری‌تان؟ چرا زخم را مرهم نگذاشتید؟ باور کنید مردم این تکذیبیه‌ها را جدی نمی‌گیرند حتی اگر طرف اول صدرصد دروغ گفته باشد. اصلا افکار عمومی به آن خیر و این تکذیب هم چندان کار نمی‌گیرد بلکه با احساسات سستگینی بار بر دوش و کوچک شدن سفره و بی‌ارزش شدن پول ملی، خود به قضاوت می‌رسد. برای این قضاوت عمومی چه پاسخی دارید آقای واعظی؟

معاون امور جوانان و وزارت ورزش:

دولت در ۸ سال گذشته بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد تومان وام ازدواج پرداخت کرد



معاون امور جوانان و وزارت ورزش با اشاره به رشد ۵ درصدی آمار ازدواج گفت‌ت‌اگر پرداخت وام ازدواج با این شیب ادامه یابد تا پایان سال دولت ۵۰ هزارمیلیارد تومان وام ازدواج فقط در این یک سال پرداخت کرده و با احتساب سال‌های گذشته، این دولت بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد تومان وام ازدواج پرداخت کرده است.

محمدمهدی تندگویان در هفتاد و هفتمین جلسه ستاد ملی ساماندهی امور جوانان در خصوص همکاری‌های مشترک با سازمان تبلیغات اسلامی گفت: در سال‌های اخیر همکاری‌های خوبی با این سازمان داشته و داریم و امروز روند فعالیت‌ها و افزایش و گسترش این فعالیت‌ها و بهره گیری از ظرفیت‌های هر دو طرف، تفاهنامه‌های امضا شد.

تندگویان همچنین به همکاری مشترک با جهاد دانشگاهی اشاره کرد و گفت: در چند سال اخیر این همکاری‌ها موجب کارهای خوبی هم در حوزه ورزش و هم حوزه جوانان شد و مهمترین اتفاق خوبی که باعث افتخار است، مهارت آموزی سربازان بود که با استفاده از ظرفیت جهاد دانشگاهی انجام شد و دستاوردهای خوبی داشت که مورد تقدف مقام معظم رهبری قرار گرفت و ایشان مجوز امریه ۶ ماه پایانی خدمت سربازی را برای فعالان سمن‌های جوانان صادر کردند که برای اعتبار سمن‌های جوانان بسیار ارزشمند است. معاون امور جوانان در وزارت ورزش و جوانان ادامه داد: در هر جلسه ستاد موظف هستیم دو جوان را معرفی کنیم تا گزارش مجمع جوانان استان خود را ارائه دهند. امروز استان کرمان در این انتخاب کردیم تا اقدامات خود در زمینه آسیب‌های اجتماعی، اشتغال زایی، آموزش و… ارائه دهند که به شخصه شاهد فعالیت‌های خوب آنها بودم اما متأسفانه به دلیل ایجاد مشکلاتی نتوانستیم میزبان استان کرمان باشیم. وی با اشاره به افزایش تعداد سمن‌های جوانان افزود: درحال حاضر حدود ۳۴۰۰ سازمان مردم نهاد جوانان در کشور فعالیت می‌کنند که امیدواریم تا پایان دولت به آمار ۳۷۰۰ سمن برسیم. معاون امور جوانان در وزارت ورزش و جوانان در پایان با اشاره به افزایش آمار ازدواج در سال جاری گفت: پس از ۲۵ سال که هر سال با کاهش ازدواج مواجه بودیم، امسال با رشد ۵ درصدی روبرو بودیم و اگر با همین شیب پرداخت وام ازدواج جلو برود، تا پایان سال دولت ۵۰ هزارمیلیارد تومان وام ازدواج فقط در این یک سال پرداخت کرده است و با احتساب سال‌های گذشته، این دولت بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد تومان وام ازدواج پرداخت کرده که مجموع همه این اقدامات به روند افزایش ازدواج کمک کرده است.